МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 февраля 2010 года

№ 701-IV ДГ

О поддержке законодательной

инициативы Думы города Мегиона

Рассмотрев решение Думы города Мегиона от 24.11.2009 № 622

«Об обращении Думы города Мегиона в Думу Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры с законодательной инициативой по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта Федерального закона «О внесении изменения в Федеральный закон

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом (Основным законом)

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставом муниципального

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры Дума города РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Мегиона

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменения в

Федеральный закон «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2

2. Аппарату Думы города направить настоящее решение в Думу

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Думу города Мегиона.

Председатель Думы города          Ю.П. Кузьменко

«02» марта 2010 г.